



*KRONOBY  
PENSIONÄRER  
r.f.*

*Verksamhetsberättelse  
2022*

# **Verksamhetsberättelse 2022**

Eftersom Corona-pandemin fortfarande grasserade så var vi försiktiga med att ordna några större samlingar i början av året. Det traditionella minnesmötet i januari fick inställas, likaså februari månadsmöte.

Vi inledde verksamhetsåret i mars med pizzakvällen på Botnia . Eftersom våra medlemmar en lång tid varit mer eller mindre isolerade så var vi glada att, så många mötte upp till kvällen. Det bjöds på god mat, musik och dans för dem som ville svänga om en stund. Framför allt var det roligt att få ses och umgås , den sociala samvaron betyder så mycket.

Vid det kombinerade vår- och månadsmötet i mars medverkade förbundsordförande Ulla-Maj Wideroos som delgav oss det senaste som är aktuellt inom förbundet.

Hopsala byaförening stod för program och servering på vårt möte i april.27.04 som också är veterandagen. Peter Kankkonen och Eva-Lott Björklund medverkade i programmet som berörde dagens ämne, veteranerna.

Sommarfesten på Emet avslutade ” vårterminen ” . En trivselträff på Holmlunds traktormuseum i september inledde höstprogrammet . Vid pizzakvällen i oktober fylldes Botnia hotellet till sista plats.

Höstmötet 23.11. i samlingshuset . Där medverkade verksamhetsledaren för hörselbundet och ordförande för regionstyrelsen Anita Ismark .

Föreningens julfest hölls 14.12. ,en gammaldags julfest med julgröt, Lucia och musik. Festtalare var Gunhild Berger.

Tillsammans med andra pensionärsföreningar överlämnade också föreningarna i Kronoby en budkavle med krav på förbättringar för och önskemål av den äldre befolkningen. Bl.a. Önskan om flera hyresbostäder för åldringar, hyresfritt i kommunens lokaler när pensionärerna utnyttjar dessa , samlingshuset och idrottshallen är sådana ställen.

Föreningen uppvaktade Purmo och Esse pensionärerna på deras jubileer.

Föreningen har varit representerad personligen och via zoom, vid regionens och förbundets vår- och höstmöten.

## **Styrelsen**

Styrelsen har under det gångna året sammankommit på 9 protokollförda sammanträden, till vilka styrelsemedlemmarna kallats via e-post och skriftligen med bifogad föredragningslista.

Ekonomirapporter, förbundets och distriktets cirkulär/nyhetsbrev har regelbundet delgetts vid styrelsens möten.

Besluten i de 89 paragraferna som behandlats under året har fattats i enighet och inga omröstningar har behövts.

## Styrelsen har under 2022 bestått av följande personer:

Ordförande	Hans-Erik Lindgren
Viceordförande	Carl-Gustaf Åminne
Sekreterare	Ulla-May Holmlund
Kassör	Kerstin Corin
Medlemmar	Anna-Lisa Kotka
	Boris Skog
	Göran Krokfors
	Lena Sabel
	Benita Björklund

## Kommittéer och utskott

Vid styrelsens första sammanträde den 12.1.2022 tillsattes följande kommittéer och utskott:

**Programkommitté:** Ordf. Lena Sabel, Anna-Lisa Kotka och Benita Björklund

**Resekommitté:** Benita Björklund, Lena Sabel och Carl-Gustaf Åminne

**Motion:** Carl-Gustaf Åminne, Boris Skog, Anna-Lisa Kotka

**Information:** Hans-Erik Lindgren

**Postning:** Kerstin Corin, Ulla-May Holmlund.

**Annonsering:** Ulla-May Holmlund.

**Serveringsansvariga:** Anna-Lisa Kotka och Margaretha Strandvall

**Statistik:** Ulla-May Holmlund

**Medlemsregister:** Kerstin Corin , Ulla-May Holmlund

**It ansvarig:** Göran Krokfors.

**Webbansvarig:** Jan-Erik Corin.

## Medlemskåren

Medlemskåren är föreningens stöttepelare och därför vårt värdefullaste kapital. Därför är vår målsättning att försöka värva nya unga pensionärer till vår förening. I år har medlemsvärvandet resulterat i 16 nya medlemmar. Detta är glädjande, så vi fortsätter i samma anda .

Medlemsantalet sjönk från fjolårets 366 till 364 i år.

## Antal och utveckling

Medlemsantalet 31.12.2021 uppgick till	366
Nya under året	16
Avlidna	7
Avförda	11
31.12.2022 uppgick medlemsantalet till	364

## TALARE FÖREDRAGSHÅLLARE, UNDERHÅLLARE OCH ÄMNEN

### Mars

Pizzakväll på Botnia, medverkande musikanter Swing Duo. Månads- och vårmöte på samlingshuset . Musik med Swing Duo d.v.s. Torsten Löfbacka och Stig Nyman. Mötets talare Ulla-Maj Wideroos **gav oss besked om vad som är på kommande inom förbundet i vår och sommar. Ca. 40 personer deltog i mötet.**

### April.

Månadsmöte på Hopsala byagård. Vårdar för mötet var Margaretha och Håkan Vikström Medverkande," Hästprästen "PeterKankkonen,med ett intressant och humoristiskt anförande. Eva-Lott Björklund stod för musikunderhållningen

### Juni.

Sommarfest på Emet folkpark.Medverkande Ordförande för förbundet Ulla-Maj Wideroos, Patrik Ragnäs, Anders Store , Lalle Broberg och Salongsorkestern. Matservering och dans. 120 personer deltog i festen.

### September

Friluftsdag vid Holmlunds traktormuseum. Musikunderhållning med Pekka Rannisto och Janne Nordlund. **Kaffeservering och korvgrillning, social samvaro efter sommarlovet. Kalle undervisade i Boulespelet. Ca 80 hade mött upp till trivseldagen.**

### Oktober.

Pizzakväll , musikunderhållning Swing Duo

### November

Höstmöte vid samlingshuset. Medverkande Heidi Nilsson från hörsselförbundet. Regionstyrelsens ordförande Anita Ismark berättade om sin resa till Oberammergau för att se på Passionsspelen.som framförs vart 10 de år  
Mogna män från Purmo stod för musiken.

Där förättades också val av styrelsemedlemmar för 2023. I tur att avgå var Lena Sabel, Anna-Lisa Kotka, Boris Skog och Kerstin Corin, samtliga återvaldes. Sittande medlemmar för 2023 är Ulla-May Holmlund, Göran Krokfors, Benita Björklund och Carl-Gustaf Åminne.

Hans-Erik Lindgren återvaldes till ordförande för 2023

Medlemsavgiften förblir 14 till förbundet och 6 till föreningen = 20 Euro för år 2023

Verksamhetsplanen och budgeten för år 2023 genomgicks och fastställdes.

Höstmötet hade samlat ca.90 personer.

De medlemmar som under 2021 fyllt 70,80 och 90 år uppvaktades med rosor.

## December

Julfest på samlingshuset. Medverkande Gunhild Berger som berättade gamla sägner bl.a om gårdstomten som finns i alla hus. För musiken och ackompanjemang till allsången stod Ing-Maj Krook och Kronoby Lucia medverkade med sång. Julgröt och kaffe. 100 personer deltog i festen.



Samling vid Holmlunds traktormuseum

## **OFFICIELL REPRESENTATION**

Hans-Erik Lindgrenl      Ordförande i kommunens äldre råd.

## **RESEARRANGEMANG**

Resor ordnades. Resa 14.juni till Jakobstad med dess sevärdheter. Besök vid Nanoq, Skeppsgården och lunch vid Rosenlunds prästgård. 29 juni . Danskryssning med Aurora Botnia 13.10.

Vidare teaterbesök på Vasa Teater med mat på restaurang Bernys 01.12.

## **MOTION OCH REHABILITERING**

Våra föreningsmedlemmar har insett nyttan av motionen för det egna välbefinnandet och deltar flitigt i olika motions aktiviteter. De av föreningen ordnade aktiviteterna brukar dra många deltagare . såsom boule, vattengymnastik, bowling och cirkelträning Första halvåret 2022 blev flera ordnade motionstillfällen inställda. Småningom kunde man starta igång igen fram på våren och efter sommarlovet kunde alla motionstillfällen börja med verksamhet fullt ut. I slutet av året anmälde så många sitt intresse för cirkelträningen , att man kunde ordna tre grupper på Herberts Hus. Boule spelet har också vuxit i antalet deltagare och ca 20 spelare deltar nu,vår och sommar utomhus, och på hösten i Idrottshallen Boulespelarna deltar i tävlingar med andra pensionärsföreningar. Våra bowlingspelare är också med i olika turneringar med goda resultat. Föreningen sponsorerade i år T-skjortor åt spelarna..Våra medlemmar är också flitiga att gå på promenad och fyller i sina motionskort för att sedan delta i lotteri som ordnas efter årsskiftet.

### **Resumé**

Vi hoppas att, vi genom våra verksamhetsformer skall kunna bjuda Er medlemmar på lite glädje och omväxling i tillvaron och att ni även skall känna samhörighet medlemmar emellan. Hoppas att ni även kan knyta nya och värdefulla kontakter med medlemmar från andra föreningar.

Styrelsen tar tacksamt emot tips och förslag på nya verksamhetsformer, så att även de yngre pensionärerna kan känna sig hemma i föreningen. Det är nu vi borde kunna öka medlemstalet när de stora årsklasserna går i pension. Via pensionärsföreningen hörs vår röst till övriga instanser. Vi har en nyvald och bra ordförande i förbundet, Ulla-Maj Wideroos som har lång erfarenhet som kommunpolitiker också inom rikspolitiken

och vet vilka dörrar som ska öppnas. Alla behöver vi förr eller senare i livet ta del av äldreomsorgen. Vi pensionärer borde känna oss som en viktig resurs i dagens stressiga samhälle, vi har mycket kunskap och livserfarenhet som borde tas tillvara och användas tillgodo. Vi har goda exempel som t.ex. farfar, morfar eller farmor, mormor i skolan som på många håll varit uppskattade av den yngre generationen. Vi får titt som tätt förfrågningar till olika evenemang där pensionärerna väntas kunna hjälpa till. Dagens pensionärer bör inte beaktas som en belastning utan som en tillgång.

Detta år har vi inte riktigt kunnat ha igång vår normala verksamhet till fullo, men vi ser fram emot nästa år 2023, att kunna ordna våra evenemang som förr. Vi hoppas att våra medlemmar njuter av ute motion och deltar i våra ordnade motionstillfällen. Nu kan intresserade nyblivna pensionärer också lätt teckna medlemskap i vår förening via vår hemsida på nätet.



### Jubilarer

### Styrelsen 2022





*På endagars resan till Jakobstad*

**Man blir aldrig för gammal  
för att vara ung i själen.**